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numero 

nome data di telefono e-mail 2019 2020 2021 tessera

nascita

1 Amici Fabio Via Bonaccia 5 Perugia 07/03/1968 328 3027647 fabioamici@katamail.com 20 20 4

2 Bacosi Maria Luisa Strada della Pallotta 6/E Perugia 17/09/1960 333 9994351 mlbacosi@gmail.com 20 5

3 Baldoni Marco Via dei Bastai 12 Perugia 12/06/1974 335 5338393 mbaldoni@tiscali.it 20 30 6

4 Bartolini Mauro Via dei Lecci 9 Corciano 10/05/1964 335 6559977 m.bartolini@barton.it 20 50 7

5 Bastianini Fabio Strada di Montenero Perugia 26/03/1960 20 2

6 Bistoni Angela Via Gallenga 1 Perugia 19/03/1949 335 1433788 angelabistoni@tiscali.it 20 8

7 Capocchia Carlo Via Palmiro Togliatti 108 Corciano 10/02/1962 347 7751882 carlo.743@albanetsrl.it 20 50 20 9

8 Carini Cesare Via dei Filosofi 43/c Perugia 29/05/1979 347 4997209 avvcesarecarini@gmail.com 20 20 10

9 Castiglione Luca Via Giosuè Borsi 21 Terni 25/09/1961 335 5430410 lucanicola.castiglione@gmail.com 20 20 1

10 Cervini Rossano Via Assisana 49 Perugia 14/08/1954 329 6915815 direzione@domusvolumnia.it 20 20 11

11 Cenci Giuseppe Via Giacomo Puccini 147 Perugia 25/08/1971 347 3794765 giuseppe.cenci@libero.it 20 20 12

12 Ferraris Elena Via E. Giulietti 3 Perugia 14/07/1954 347 7727137 eferraris14@gmail.com 20 13

13 Gargaglia Sauro Via della Paglia 4 Perugia 21/08/1966 3355911413 saurog.743@albanetsrl.it 20 20 14

14 Gargiulo Luigi Via Giovanni Giolitti 8 Corciano 21/02/1956 338 2186308 luiggarg@alice.it 20 20 15

15 Guaitini Gonario Via Quieta 4 Perugia 10/01/1941 335 7022165 gon.guaitini@yahoo.it 100 100 100 16

16 Guaitini Luigi Piazza Italia 9 Perugia 01/09/1951 360 488777 guaitini@gmail.com 20 17

17 Lucantoni Gabriele Via Giangaleazzo Uccelli 11 Perugia 30/06/1975 348 7213768 gabrielelucantoni@gmail.com 20 18

18 Marella Giovanni Via Francesco di Giorgio 62 Perugia 02/06/1972 349 7500630 giovannimarella@gmail.com 100 19

19 Menichetti Luciano Via Fortunato Fabbri 4 Città di Castello25/06/1947 335 1618304 l.menichetti@libero.it 20 20 20

20 Montanari Antonio Via Trentino 14 Foligno 26/03/1954 393 2233406 antonio.montanari@yahoo.it 20 20 21

21 Morozzi Bruno Via monte Vettore 2 Perugia 27/08/1952 347 0874452 brunomorozzi@gmail.com 20 20 22

23 Pagiotti Giampaolo Via Scilla 24 Perugia 26/05/1959 335 347260 giampaolo.pagiotti@gmail.com 20 20 23

24 Petrillo Giancarlo Località Mondoleto Perugia 27/04/1952 337 658334 giannipetrillo1@virgilio.it 20 20 24

25 Pucci Roberto Via don Feliciano Siena 14 Pertrignano di Assisi25/04/1979 328 7264989 pucci.roberto@tiscali.it 20 20 25

22 Quercia Susanna Via Ascanio della Corgna 1 Perugia 22/06/1952 333 2750503 susannaquercia@alice.it 20 20 26

26 Rizzo Santino Via Federico Fellini 53 San Gemini 02/01/1953 335 6920268 rizzosantino@libero.it 20 20 3

27 Rossetti Mario Via Col di Tenda 116 Perugia 03/08/1940 338 09081643 lavoro40@alice.it 20 27

28 Santilli Filippo Via del Legnatico 53 Perugia 28/03/1963 339 6049258 santillifilippo@gmail.com 20 20 28

29 Talesa Vincenzo Via Campo di Marte 28 Perugia 08/12/1959 392 0213531 ww217@virgilio.it 20 20 29

30 Tracchegiani Antonio Via Volumnia 41/c Perugia 01/06/1959 335 6896488 antoniotracchegiani@alice.it 20 20 30

31 Trebbi Enzo Via Bracco 3/B Città di Castello31/07/1945 338 1257332 enzo.tre.b@gmail.com 20 20 31

32 Urbani Marziliano Via Enzo Valentini 2 Perugia 02/01/1940 348 3389858 marziliano.urbani@tin.it 100 100 32

33 Valentini Mario Via Costanza 64 Perugia 02/02/1939 3386104434 valentini_mario@libero.it 20 120 33

34 Vasselli Augusto Via del falco 3 Magione 16/10/1949 348 5119440 augusto.vasselli@email.it 20 20 34

35 Vinti Fabrizio Strada s. Galigano- rimbocchi 18 Perugia 11/11/1960 392 8682769 fabrizio.vinti@libero.it 20 20 35

860 870 120

anno 2019 2020 2021

1 Brambatti Marco 335 5289279 marco.brambatti@gmail.com 20 36

2 Giannelli Francesco loggia Mario Angeloni 340 6197717 skywalker60@libero.it 20 37

ASILI NOTTURNI UMBRIA

Soci Fondatori

indirizzo

SOCI Massoni e non
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3 Bellagamba Samuele loggia Athanor 338 5481126 samuelebellagamba@gmail.com 10 38

4 Castellani Luca Via S. Pellegrino 20 Perugia 347 1094353 luca.castellani@unicredit.eu 10 39

5 Di Somma Carlo Via P. D'Italia 66 Assisi 347 7854212 ascanioxliii@gmail.com 10 40

6 Gagliardosi Frasco Via Nino Manfredi 11 Perugia 328 3299139 frasco.gagliardosi@istruzione.it 10 41

7 Trabalza Francesco Via Don Luigi Sturzo 32 Perugia 335 7320335 traby1941@gmail.com 20 20 42

8 Tomassoni Igino 337 653423 igino.tomassoni@libero.it 20 20 43

9 Cesarini Cesare cesare.cesarini@gmail.com 44

10 Parodi Gabriella Rita 335 5918975 gabriellaritaparodi@gmail.com 100 50 45

11 Mastroforti Giuliano 20 46

12 Domenici Gino 335 233308 roselin47@gmail.com 20 20 47

13 Falcinelli Stefano 335 6345105 stefano.falcinelli49@gmail.com 20 48

14 Bovani Bruno Via delle Caravelle 21 Perugia 11/07/1961 349 3445736 bovanibruno@gmail.com 20 49

15 Sebastiani Luca 20 50

16 Tosti Mario 366 6201219 mario.tostim@libero.it 20 20 51

17 Fioretti Francesco Corso Salvati, 6 Terni 349 8689102 fiorettifr@libero.it 20 20 80 52

18 Pavoni Fabio f.pavos62@gmail.com 20 53

19 Roncetti Fabrizio Via Valnerina 343 Terni 22/02/1966 335 6667837 f.roncetti@alice.it 20 20 54

20 Tacconi Mario 338 4292924 mario.tacconi@tim.it 20 55

21 Bifulco Franco 40 56

22 Maiarelli Andrea a.maiarelli@gmail.com 20 57

23 Stagni Giuliano via Annibale Brugnoli, 2 Perugia 23/11/1946 347 2607764 giuliano.stagni@gmail.com 20 58

24 Giacometti Andrea giacomettiandrea@hotmail.com 20 59

25 Roncella Rita via san Martino 23 Terni 02/05/1964 335 260621 roncella.rita@libero.it 20 60

26 Chiacchiera Luca 347 3819103 luca.chiacchera@gmail.com 20 50 61

27 Goracci Marco Via Pinturicchio 70 Perugia 26/05/1960 333 6790195 goraccimarco@libero.it 20 80 62

28 Caravella Antonino Via Canali 19 Perugia 02/06/1961 338 8948372 br41054@gmail.com 20 80 63

29 Allegri Roberto robertoallegri61@gmail.com 20 64

30 De Blasi Vincenzo Via del legnatico 44/D Perugia 11/08/1976 339 5948548 20 65

31 Mammoli Antonio Corso Cavour 91 Perugia 16/02/1966 347 3895198 antonio.mammoli@gmail.com 20 66

32 Lupparelli Mauro Via Gillo 10 Nocera U. 28/01/1976 335 1438234 20 67

33 Cenci Andrea Via De Angelis 2 Corciano 02/06/1982 339 7158170 andreacenci82@gmail.com 20 68

34 Carini Camillo Via dei Filosofi 43/c Perugia 05/05/1943 340 3833809 camillo.carini@gmail.com 20 69

35 Prosperi Francesco Via Mazzini Mezzoprete 2 Todi 06/06/1963 340 4840605 francesco.propsperi@unipg.it 20 70

36 Ceccattini Luca Via Carlo Collodi 32 città di Cast 29/09/1976 338 2666107 ceccattiniluca@gmail.com 20 71

37 Piselli Massimiliano 26/06/1971 328-0172037 pisom@tiscalinet.it 20 72

38 Pruscini Sauro Città di Castello 339 6728468 horo@inwind.it 20 73

39 Brugiati Massimo Via Vilfredo Pareto 10 Corciano 08/05/1962 3922192862 ortodontico@hotmail.it 20 74

40 Di Stefano Samuel Via Ponchielli 16 Perugia 05/12/1991 392 9470383 samuel.distefano@gmail.com 40 75

41 Marcucci Franco 20 76

42 Cardoni Samuele Perugia 24/08/1966 338 3900749 samuele.cardoni@libero.it 20 77

43 Conti Riccardo Via Confalonieri 5 città di Cast 14/09/1956 20 78

3 schede rubate da € 20 60

44 Galli Andrea Via del Fiordaliso 27 Perugia 13/10/1971 339 1300126 galliapg@gmail.com 40 79

45 Peruzzi Natale via L. da Vinci 185 Corciano 23/02/1959 335 6622493 pernat@libero.it 20 80

46 Marini Claudio Via L. Bazzucchi 60 Corciano 09/05/1954 346 5765359 digimar@tin.it 20 81

47 Bambini David Via Salimbeni 45 Corciano 01/12/1971 349 7515291 bambinidavid@virgilio.it 20 82

48 Giuliano Vittorio via Cavour 59 Corciano 23/12/1974 339 3585164 drvittoriogiuliano@gmail.com 20 83

49 Giacchetti Remo Via Catalani 2/ter Perugia 29/04/1952 335 1836148 remo.giacchetti@gmail.com 20 84

50 Calzoni Filiberto 50 85
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51 Lupo Antonio Hotel la Meridiana Non più a Perugia 20 86

52 Cannone Vincenzo 333-9582156 hflipper@libero.it 20 87

53 Rizzo Alfonso 335-359992 studiorizzocrocione@gmail.com 100 88

54 Caprarola Giuseppe 333 7172142 g.caprarola@tin.it 20 89

55 Nunzi Emidio Giovanni 329 6129005 emidio.nunzi@libero.it 20 90

56 Carloncelli Massimo 338 3565950 maxcarloncelli@gmail.com 20 91

57 Castagnoli Fausto 3386006749 castagnoli.f@gmail.com 50 92

58 Trampolini Antonio 348 3860974 antonio.trampolini@gmail.com 20 93

59 Ramadori Marcello 348 7158597 ramaballa@libero.it 20 94

60 Angelini Massimo 338-5644922 angelini.massimo.59@gmail.com 20 95

61 Berti David 3475186624 david@davidberti.com 20 96

62 Binaglia Luciano 339 2806563 luciano.binaglia@gmail.com 20 97

63 Bonavia Marco 329 1234639 palamito59@gmail.com 20 98

64 Buini Francesco 393-9323710 fbuini@gmail.com 20 99

65 Carucci Paolo 335-6690342 caruccipaolo@gmail.com 20 100

66 Coccetta Piergiacomo 3459623321 p.coccetta82@gmail.com 20 101

67 Adramante William Strada San Marco 81/M Perugia 07/01/1974 335 5873095 wilalex@iscali.it 50 102

68 Freddio Piero 347-8179240 pierofreddio@hotmail.com 20 103

69 Furbini Andrea 348 0180338 andrea.furbini@gmail.com 20 104

70 Sartoretti Alessandro 393 3363261 alessandrosartoretti@gmail.com 20 105

71 Grelli Fernando 333-3425261 fernandogrelli@gmail.com 20 106

72 Muscetta Sabatini 349-6155096 sabatino.muscetta@hotmail.it 20 107

73 Nardi Umberto 347-3230987 nardent@iol.it 20 108

74 Pavone Saverio 349-7524743 pavone.lawyer@gmail.com 20 109

75 Pucci Roberto 328-7264989 pucci.roberto@tiscali.it 20 110

76 Bracchi Francesco 335-336688 francescobracchi@alice.it 20 111

77 Pieretti Donatella 20 112

78 Dragoni Andrea 20 113

79 Lombardo Franco 337-653968 dottlombardo@hotmail.com 20 114

80 Meneghini Luigi 393-3325935 luigi@piadina4u.it 20 115

81 Penza Oronzo 335-6975870 penzao@tin.it 20 116

82 Pugliese Aurelio 393-9112420 pugliese@angelettipugliese.com 20 117

83 Stefanucci Olindo 340 8687562 cinziaolindo@libero.it 20 118

84 Misciglia Mirco 348 6011261 mirco.misciglia@icloud.com 20 20 119

85 Magara Alessandro 391 7088162 magara.alessandro@gmail.com 20 120

86 Sebastiani Riccardo 3497234638 ricc.seba@libero.it 20 121

87 Salari Mirco 338-8125413 mirco.salari@gmail.com 20 122

88 Di Rupo Simon 3464242277 simonfrancescodirupo@yahoo.it 20 123

89 Sollevanti Giovanni Carlo 334-2845077 giovannicarlosollevanti@gmail.com 20 124

90 Cecconi Niccolò 333 9442507 n-cecconi@hotmail.it 40 125

91 Musto Giuseppe 3397591013 giuseppe.musto@libero.it 20 126

92 Pontini Bolletti Menotti 347 6357598 info@ilmulinodellecanutole.it 20 127

93 Ciliani Angelo 340 8115727 andrea@pubbliwork.net 20 128

94 Belloni Silvio 348 7221533 silviobelloni76@gmail.com 20 129

95 Tesorini Marco 348 8930228 marcotesorini@virgilio.it 20 130

96 Antonioli Fabio 339 6648729 fabio.antonioli@studiolegaleantonioli.it 20 131

97 Sportoletti Vittorio 333 2299040 v.sportoletti@gmail.com 20 132

98 Verdese Pierfrancesco 348 3350227 pier.verdese@gmail.com 20 133

99 Venanti Luca 335-8371216 ldvshark@alice.it 20 134
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100 Prataiola Enrico 347 9373658 pianteoracolari@gmail.com 50 135

101 Marino Diego 349 0723063 marinodiego@hotmail.it 20 136

102 Di Maio Gennaro 348-7027340 rinodimaio@libero.it 20 137

103 Taddei Ilario 3479264981 ilariotaddei@libero.it 20 138

104 Fagiani Gilbert Via Sant' Orsola Perugia 328 9270913 gilbrtfagiani@gmail.com 139

105 Grasigli Luca Bagnaia Perugia gl.grassigli@hotmail.it 20 140

106 Ciabatti Palmiro Tazarka Tunisia 21652719121 palmiro@francytower.net 50 141

107 Polinori Carlo Viale Pompeo Pellini 4 Perugia 329 6356805 carlopolinori@gmail.com 200 142

108 Betti Federico Via dell'Elica Q Perugia 393 9813840 ing.federicobetti@gmail.com 20 20 143

109 Mariottini Alessandro Via G. Acuto, 70 Arezzo mariottinia@gmail.com 20 144

110 Provaroni Angelo Piazza V. Cuoco 11 Terni angeloprovaroni@gmail.com 20 145

111 Giunta Antonio Via Cesare Battisti, 119 Terni antonio.giunta@yahoo.com 20 146

112 Giamminonni Carla Strada di Vagoti Terni carla.giamminonni.tr@gmail.com 20 147

113 Benedetti Carlo Corso del Popolo, 24 Terni carloben@libero.it 20 148

114 Cipriani Laura Strada Pian della Genna, 5A Perugia lauracipriani.orl@gmail.it 20 149

115 Liberati Luca Via Annio Floriano, 10 Terni liberatiluca@libero.it 20 150

116 Ilari Marco Via Borsi, 26 Terni ilarimarco58@gmail.com 20 151

117 Ragusa Mark Vico San Lorenzo, 6 Terni markragusa24@gmail.com 20 152

118 Bernardini Massimo Via del Tribunale, 30 Terni bernardinimassimo.orl@gmail.com 20 153

119 Ferrise Pierpaolo Via A. Gramsci, 22 Terni pierpaolo.ferrise@yahoo.com 20 154

120 Galasse Sergio galassesergio@libero.it 20 155

121 Mattace Stanislao 347-3537085 smattace@hotmail.com 50 156

122 Mariucci Gianfranco 336-912491 gianfrancomariucci@tiscali.it 20 157

123 Burani Giuseppe 335-370261 buranig@tin.it 20 158

124 Roselletti Ferdinando Via Bettino Ricasoli 14 Perugia 348-8229924 ferdinando.roselletti@gmail.com 100 159

125 Soto Valladares Luis Enrique 20 160

126 Bonetti Massimo Strada San Marco Cenerente Perugia 391 7107304 massimobonetti52@gmail.com 20 161

127 Catanzani Sergio Via del Rivo, 102 Terni sergio.catanzani@gmail.com 20 162

128 Conti Carlo St.da di Piedimonte, 14 Terni drcarloconti@gmail.com 20 163

129 Pecci Roberto Piazza Dalmazia, 34 Terni studioodontoiatrico@robertopecci.it 20 164

130 Arcangeli Fabrizio Via G.B. Vico, 8 Terni fabrizio.arcangeli@gmail.com 20 165

131 Cicoletta Michela Via Flaminia Vecchia, 39 Terni michela.cicoletti@gmail.com 20 166

132 Avenia Nicola Via Collerotondo, 16 San Gemini unico.avenia@gmail.com 20 167

133 Mencaroni Lucia Piazza del Popolo 13 Todi 347 6031388 lmencaroni@gmail.com 20 168

134 Urbani Francesco Via Cesare Battisti 157 Terni 334 1817340 francescourbani.1970@gmail.com 100 169

135 La Monica Sergio 20 170

136 Paletta Claudio 339-7444304 caludiopal35@alice.it 50 171

137 Cari Fabio 347 6572199 f.cari@tiscali.it 50 172

138 Cipiccia Luca 348-5257757 l.cipiccia67@gmail.com 50 173

139 Accica Loris Via del Macello 4 Perugia 335 6622276 loris.accica@tiscali.it 100 174

140 Zava Raffaele Via Acquatino, 1 Spello 329 4859705 zavaraffaele.rz4@gmail.com 20 175

600 2940 670

TOTALE 1460 3810 790
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